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PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ 
 

TORSDAG 26. SEPTEMBER 2013, KL 14.15 – 15.45  
 

Til stede fra komiteen: 
Leder Ruth E. Vatvedt Fjeld 
Studiedekan Ingrid Os, Med.fak 
Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF 
Studiedekan Anne Merete Aass, OD  
Studiedekan Eli Ottesen, UV  
Seksjonssjef Hanne Sølna, MN (vara for Solveig Kristensen) 
Prodekan Bjørn Erik Rasch, SV 
Amanda Skei, Studentparlamentet 
Mads Danielsen, Studentparlamentet 
Henrik Sveinsson, Studentparlamentet 
 
Observartører: 
Therese Skagen (UB) vara 
Jon Lanestedt (USIT) 
 
Sekretariat: 
Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen (vara for Monica Bakken) 
Rådgiver Stine Øfsdahl, Sekretær for komiteen 
 
Forfall: 
Bjørn Stensaker, FUP 
Studiedekan Kirsten Sandberg, Jus 
Studiedekan Hallgeir Elstad, TF 
Studiedirektør Monica Bakken 
 
Prorektor Ragnhild Hennum, tilstede under punktet om Ex.phil og Studiekomiteens fremtid 
 

 
PROTOKOLL FRA MØTET 4-13, I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 26. 
SEPTEMBER  2013, KL 14.15 – 15.45,  GEORG SVERDRUPS HUS, GRUPPEROM . 
 
Dagsorden og protokoll fra forrige møte ble godkjent. 
 
Sakene er referert i den rekkefølge de ble tatt opp på møtet. 
  
O-sak 1 Examen philosophicum  

Mathilde Skoie, instituttleder ved IFIKK, orienterte om dagens to ordninger for 
Exphil; Seminar- eller selvstudiumvariant. Seminarvarianten tilbys primært til 
programstudenter, den er forholdsvis ressurskrevende og har lav strykprosent. 
Selvstudiumsvarianten er åpen for alle med studierett, den er mindre 
kostnadskrevende, har høyt frafall og høy strykprosent.  
 
Med bakgrunn i det store frafallet og den høye strykprosenten på Selvstudiums-
varianten, ble det i 2012 utviklet et nettbasert kurs (Flexfil). Pensum presenteres som 
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filosofiske samtaler på 10 min hvor hver samtale avsluttes med en quiz. Kurset kan 
legges ut som MOOC og fungere som merkevarebygging for UiO.  
 
Det er en forholdsvis høy andel studenter på seminarvarianten som blir tatt for fusk. 
Våren 2013 var det 20 fuskesaker. Som et tiltak mot dette, gis nye studenter 
opplæring i bruk av kilder og kunnskap om akademisk skriving.  

 
Instituttleder Mathilde Skoie oppfordret Studentparlamentet til å delta i den 
interfakultære samtalegruppen for exphil som ble opprettet høsten 2012. 
 
Se presentasjonen i vedlegg 1 
 
 

D-sak 2 Studiekomiteens fremtid  
  Prorektor Ruth E. Vatvedt Fjeld innledet.  
 

Det er et ønske om å vurdere funksjonen til Studiekomiteen og Forskningskomiteen. 
Komiteenes rolle i forhold til andre komiteer og beslutningsprosessene på 
universitetet er uklar. Ifølge funksjonsbeskrivelsen skal Studiekomiteen være et 
rådgivende organ for universitetets ledelse i spørsmål som gjelder studie- og 
utdanningstilbud. I tillegg er komiteen en møteplass for erfarings- og idéutveksling 
for studiedekanene og andre enheter ved UiO, og hvor studentene kan komme med 
sine meninger. Komiteen har ingen beslutningsmyndighet. Studie- og 
Forskningskomiteen har fungert ulikt, og må vurderes separat. 

 
Fra diskusjonen: 
 
På Studiekomiteens møte 16. mai 2013 ble det gjort en evaluering av komiteens 
virke, og studiedekanene kom da med anbefalinger til hvordan de mente komiteen 
burde videreføres. Anbefalingene står ved lag. Det ble igjen pekt på behovet å 
diskutere overordnede saker i forkant av beslutninger, slik at man kan påvirke disse 
f.eks i eget dekanat. I tillegg er erfaringsutveksling på tvers av fakulteter både nyttig 
og ønskelig.  
 
Studentene mener det er et demokratisk prinsipp at de er representert når saker som 
angår dem diskuteres og at denne funksjonen ivaretas i Studiekomiteen. Studentene 
ønsker at komiteen i større grad enn i dag bør være et rådgivende organ, og at flere 
strategiske diskusjoner tas i komiteen. Studentenes peker også på at det er viktig at 
komiteen kommer inn på et tidlig punkt i sakene. 

 
Komiteens medlemmer ønsker en annen form på møtene, f.eks halvdagsseminarer 
med fokus på aktuelle temaer og erfaringsutveksling på tvers.  
 
Konklusjon: 
Komiteens medlemmer anbefaler at komiteen fortsetter, med de anbefalingene som 
ble gitt i mai når det gjelder type saker og arbeidsmetoder. Komiteens medlemmer 
ønsker å involveres mer i langtidsplaner for universitetet som gjelder studiefeltet.  
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Videre saksgang: 
Dekanmøtet vil diskutere komiteenes framtid. Studiekomiteens egen vurdering vil 
videreformidles.   

 
D-sak 1 UiOs kandidatundersøkelse 2014 - framdriftsplan, organisering og utforming. 

Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen (Studieavdelingen) informerte om den 
forestående Kandidatundersøkelsen i 2014. Undersøkelsen skal kartlegge 
studentenes overgang til arbeidslivet og deres egen vurdering av utdanningens 
relevans. Undersøkelsen vil gi fakultetene grunnlagsdata for videre tilpassing og 
utvikling av utdanningstilbudet. Det opprettes en styringsgruppe og en arbeidsgruppe 
med representanter fra deltakende fakulteter. Gjennomføring av undersøkelsen vil 
utlyses på anbud.  
 
Studiedekanene sluttet seg til organiseringen av prosjektet og varslet at de ønsket å 
være med.  

 
Se presentasjonen i vedlegg 2 

   
O-sak 2 Studiebarometeret  

Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen (Studieavdelingen) orienterte om en ny, årlig 
nasjonal spørreundersøkelse om studiekvalitet blant norske studenter som NOKUT 
utfører på oppdrag fra KD. Formålet er å hjelpe potensielle studenter til å orientere 
seg om hva som er best å studere, og hvor, basert på svar fra studenter på bachelor 
og masternivå. Resultatene fra undersøkelsen publiseres 1.februar 2014 på  
www.studiebarometeret.no 
 
Se presentasjon i vedlegg 3 

  
 
O-sak 3 NOKUT Jubileumskonferansen 

Påmeldingsfrist for konferansen er tirsdag 15.oktober 2013 
Tema for konferansen er Utdanning og Arbeidsliv.  

 
O-sak 4 Utdanningsledelse – ULP 2 

Frist for påmelding var 26. september. Første samling for nytt kurs er 3.-4. desember 
2013.  

 
Eventuelt 

Studentene ba om at møter i Studiekomiteen og Forskningskomiteen ikke legges på 
samme tid. 

 
Tidspunkt og sted for neste møte: 
12. desember 2013, kl 14.15 -1545, Kollegierommet, 10. etg, Lucy Smiths hus  

  
  
  

 
 
 
 

http://www.studiebarometeret.no/
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15.oktober 2013 
 
 

Ruth E. Vatvedt Fjeld 
(leder)           

 
Hege Bolstad Pettersen 
seksjonssjef  

          (sign.) 
 
 


